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*הטופס ימולא על ידי הרוקח האחראי של בית המרקחת

שם המוסד/ בית המרקחת: 

כתובת: 

שם הרוקח האחראי: 

מספר רישיון הרוקח האחראי: 

מספר טלפון ליצירת קשר: 

כתובת דוא”ל: 

פקס: 

בשם:  )שם המוסד/ בית המרקחת(, אני מסכים בזאת ליישם בעת הטיפול במרשמי 

לנלידומיד- טבע את תכנית מזעור הסיכונים הנדרשת, כפי שאושרה ופורסמה על ידי משרד הבריאות,  עפ”י 

המפורט בערכת המידע של טבע לצוות רפואי.

 לנלידומיד- טבע ינופק, יבדק ויאוחסן עפ”י הנהלים הסטנדרטיים שלנו לאחסון תרופות אנטי סרטניות1.
במתן פומי.

מרשמים ללנלידומיד- טבע ינופקו רק לאחר קבלת אישור המרשם מחברת טבע.2.

כל הרוקחים המנפקים לנלידומיד- טבע יקבלו את חומרי ההדרכה לצוות הרפואי  ויוודאו קריאה והבנה של 3.
החומרים.

רוקחים המנפקים לנלידומיד- טבע יבדקו כל מרשם ויתעדו את קוד אישור הניפוק שיסופק מחברת טבע.4.
באחריות הרופא המטפל מול חברת טבע לוודא שנשים פוריות ביצעו בדיקות היריון ולבחון את תוצאותיהן.
המרשם אינו תקף ואין לנפק את התרופה במידה שעברו יותר מ-7 ימים מתאריך בדיקת ההיריון השלילית. 

במקרים אלו באחריות חברת טבע לספק לבית המרקחת תאריך אחרון לניפוק.

כמות הלנלידומיד- טבע המנופקת לא תעלה על כמות המספיקה ל-4 שבועות.5.

אני מאשר/ת קריאה והבנה של חומרי ההדרכה של לנלידומיד-טבע לצוות הרפואי.6.

ניתנת בזאת הסכמתי להכללת פרטי האישיים המפורטים בטופס זה במאגר מידע המנוהל על ידי חברת 7.
טבע בהתאם לחוק הגנת הפרטיות. 

קראתי את המסמך הנמצא בחוברת לנלידומיד טבע “מידע לרופאים, צוות המטפל, מטופלים ולרוקחים על 
השימוש במידע האישי - תוכנית ניהול סיכונים בקשר לנטילת תרופת הלנלידומיד” והנני מסכים/ה לאמור בו.

 אישור הרישום ניתן לרוקח האחראי החתום על מסמך זה.8.
במידה שמתחלף רוקח אחראי עליו לבצע רישום חדש )ולעדכן את טבע מיידית(.

אישור זה יהיה תקף לשנתיים בלבד )לאחר שנתיים חברת טבע תבצע חידוש חתימה מול הרוקח(.

 אני מבין כי רישום לקבלת לנלידומיד- טבע ואספקתו יינתן רק בהסכמתי לתנאים המפורטים למעלה. 

על ידי מילוי טופס זה ושליחתו לחברת טבע אני מאשר את יישום תכנית מזעור הסיכונים. לאחר קבלת הטופס 

על ידי טבע, ישלח אישור רישום והצטרפות לתכנית מזעור הסיכונים של לנלידומיד טבע. 

חתימה+חותמת:                  תאריך:   

יש לשלוח את הטופס החתום לחברת טבע:
דואר אלקטרוני - Lenalidomide.Teva@teva.co.il פקס - 03-9267824

Ver.2 Jan-2021


